
UCHWAŁA NR XI/120/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 29 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Ustroniu przy ul. Stawowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 ) oraz art. 14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(j.t. Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Przystąpić do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego 
w Ustroniu przy ul. Stawowej

§ 2. 

Granice obszaru opracowania planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Ustroniu przy ul. 
Stawowej oznaczono na kopii mapy ewidencyjnej w skali 1:1000 stanowiącej załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: D6BA9929-7FE9-4C6E-8EDA-731B5170D6C7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XI/120/2015

Rady Miasta Ustroń

z dnia 29 października 2015 r.

Id: D6BA9929-7FE9-4C6E-8EDA-731B5170D6C7. Podpisany Strona 1




